滁科协[2015]96号

关于参加2015 年安徽省科技辅导员培训班的通知

各县（市、区）科协、教育局，相关学校：
根据皖青科[2015]20号文件精神，2015年安徽省科技辅导员培训班，定于11 月6 日—7 日在合肥市举办。市科协、市教体局将组织人员参加。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2015 年11 月6 日—7 日，6 日下午报到。

地点：解放军电子工程学院科技交流中心（合肥市黄山路460 号，乘10、121、108、118、129 路公交车到电子工程学院站，酒店电话62200288、62200266）。

二、参加人员

市科协项目主管1 名、县（市、区）及滁州中学各1 名科技辅导员。
三、培训内容

全国青少年科技创新大赛评审专家就创新大赛项目开展专题培训，不含科幻画、科技实践活动。

四、其它事项

1、请各县（市、区）科协、滁州中学于11 月4 日17时前将参训回执发到1853298292@qq.com邮箱。
2、参训人员往返交通费用自理，食、宿等公共费用由会议主办单位承担。

3、参训人员到解放军电子工程学院科技交流中心A 楼报到。
五、联系方式

联系人：朱道水

电话：0550-3041150   15955019951
邮箱：1853298292@qq.com

附件：2015 年安徽省科技辅导员培训班回执

滁州市科学技术协会     滁州市教育体育局

2015 年11 月4 日

附件：

2015 年安徽省科技辅导员培训班回执

填报单位：

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	手机